[bookmark: _GoBack]关于成都大学拟推荐2017年西部计划志愿者公示的通知
根据大学生志愿服务西部计划全国项目办下发的《2017年大学生志愿服务西部计划实施方案》，我校项目办本着“公开招募、自愿报名”的原则积极开展志愿者报名工作，经过面试、笔试、体检等选拔环节，我校共有31人通过四川省项目办审核，符合岗位条件，入选2017年大学生志愿服务西部计划志愿者。现将录取名单公布如下（见附件），如有异议，请于6月23日前向学生活动中心204办公室反映。办公室联系电话：028-84616569。
特此公示！
录取名单如下（排名不分先后）：
	序号
	姓名
	学院
	岗位类型
	服务单位

	1
	左亚兰
	外国语学院
	基层社会管理
	四川省绵阳市涪城区

	2
	阿育克的
	建筑与土木工程学院
	基层社会管理
	四川省凉山彝族自治州雷波县

	3
	陈古亮
	体育学院
	基层社会管理
	四川省阿坝藏族羌族自治州汶川县

	4
	陈景源
	体育学院
	基层社会管理
	四川省雅安市汉源县

	5
	陈俊峰
	文学与新闻传播学院
	基层社会管理
	四川省凉山彝族自治州金阳县

	6
	德间木初
	旅游与经济管理学院
	基层社会管理
	四川省阿坝藏族羌族自治州红原县

	7
	胡汇敏
	文学与新闻传播学院
	基层社会管理
	四川省乐山市马边县

	8
	井子日虫
	体育学院
	基层社会管理
	四川省凉山彝族自治州美姑县

	9
	喻丽蓉
	机械工程学院
	基层社会管理
	四川省广元市利州县

	10
	洛子阿琥
	体育学院
	基层社会管理
	四川省乐山市沐川县

	11
	王馨田
	机械工程学院
	基层社会管理
	四川省南充市嘉陵区

	12
	张苏婷
	文学与新闻传播学院
	基础教育
	四川省凉山彝族自治州雷波县

	13
	毛昭翔
	体育学院
	基础教育
	四川省成都市龙泉驿区

	14
	高汉
	体育学院
	基础教育
	四川省青白江区

	15
	胡凯曜
	建筑与土木工程学院
	基础教育
	四川省凉山彝族自治州金阳县

	16
	敬丽
	医学院
	基础教育
	四川省南充市仪陇县

	17
	扎西多吉
	体育学院
	基础教育
	四川省阿坝藏族羌族自治州汶川县

	18
	廖家思
	旅游与经济管理学院
	基础教育
	四川省绵阳市三台县

	19
	米拉布
	建筑与土木工程学院
	基础教育
	四川省凉山彝族自治州金阳县

	20
	孙宗平
	体育学院
	基础教育
	四川省凉山彝族自治州昭觉县

	21
	肖瑶
	医护学院
	基础教育
	四川省阿坝藏族羌族自治州理县

	22
	兰清淦
	文学与新闻传播学院
	农业科技
	四川省广元市青川县

	23
	杨迪
	信息科技与工程学院
	农业科技
	四川省广安市华蓥县

	24
	曲比曲左
	美术与影视学院
	农业科技
	四川省凉山彝族自治州昭觉县

	25
	诺厝娜姆
	信息科技与工程学院
	医疗卫生
	四川省阿坝藏族羌族自治州汶川县

	26
	何谦
	旅游与经济管理学院
	医疗卫生
	四川省凉山彝族自治州金阳县

	27
	张婉丽
	政治学院
	医疗卫生
	四川省凉山彝族自治州昭觉县

	28
	白林枝
	旅游与经济管理学院
	基层社会管理
	西藏拉萨市城关区

	29
	陈思涵
	旅游与经济管理学院
	基层社会管理
	新疆维吾尔自治区拜城县

	30
	董宇霄
	文学与新闻传播学院
	基层社会管理
	新疆维吾尔自治区巩留县

	31
	王鹏
	美术与影视学院
	基层社会管理
	新疆维吾尔自治区伊犁哈萨克自治州巩留县

共青团成都大学委员会
2017年6月21日